

برگزاری اولین مراسم یادواره شهدای روستای مرتضی گرد بخش آفتاب

اولین مراسم یادواره شهدای روستای مرتضی گرد با حضور حسین مطلبی نژاد بخشدار آفتاب ، اهوازبان همرمز شهید قاسم سلیمانی، مسئولین لشکری و کشوری ، خانواده های شهدای روستای مرتضی گرد، جمعی از اهالی روستا مرتضی گرد، دهیار و اعضای شورای اسلامی روستای مرتضی گرد در مدرسه شهید ذوالفقاری برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی بخشداری آفتاب: حمید صالح دهیار روستای مرتضی گرد ضمن خیر مقدم به حاضرین مراسم ، یادواره شهدا را نماد ارزنده بودن فرهنگ ایثار و شهادت دانست و گفت باید در برگزاری این ائین ها به محتوا و اثر گذاری آن اهتمام جدی شود.

دهیار روستای مرتضی گرد اظهار داشت: برگزاری یادواره شهدا آشنایی به طرز فکر شهدا است ، اگر این فرهنگ نمادینه شود جامعه را سعادت و کمال می رساند. وی افزود: شهدا مسئولیت پذیر بودن و نسبت به اسلام و دین اسلام ادای دین داشتند و خالصانه در راه آرمان های انقلاب اسلامی جان خود را تقدیم این نظام کردند و همواره کار آنها برای رضای خدا بود و هیچ وقت از خدمت به مردم خسته نمی شدند. حسین مطلبی نژاد بخشدار آفتاب گفت زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست و برگزاری یادواره ها خود یکی از راه های زنده نگه داشتن این فرهنگ ناب و انسان ساز است.

بخشدار آفتاب افزود: امنیت کشور را مرهون خون شهدای والامقام و تلاش و رشادت های ایثارگران دانست و افزود: اگر امروز ما در عرصه های مختلف با اقتدار و موفق هستیم و حرفی برای گفتن در جامعه جهان داریم همه اینها مدیون خون شهدا است.

در ادامه سردار اهوازبان همرمز شهید قاسم سلیمانی بابیان اینکه ولایتمداری و سربازی حاج قاسم سلیمانی در رکاب مقام رهبری بر هیچکس پوشیده نیست تصریح کرد: سردار سلیمانی بعد از ارتحال امام خمینی ره و انتصاب آیت الله خامنه ای به عنوان رهبر معظم انقلاب اسلامی از یاران و سربازان درجه یک ایشان بودند. وی ادامه داد سردار سلیمانی اهل ریا و خودنمایی نبود ، گفت: خدمات و فعالیت های که از سردار گفته می شود و در زمان بعد از شهادت ایشان پخش شده چون ایشان اهل ریا کاری نبود.

سردار اهوازبان افزود: سردار سلیمانی به نکات ریز با ظرافت خاص نگاه می کرد و خیلی به موضوع حق انسانی توجه داشت و گفت مانند حاج قاسم سلیمانی رفتار کردن ، بسیار سخت است.

همرمز شهید سلیمانی در جمع بندی خود از سردار سلیمانی ، ساده زیستی، بی تکبری ، بی ریا بودن ، احترام به پدر و مادر ، کنترل نفس، کمک به مستضعفان ، معنویات، بی اهمیتی به مال دنیا احترام به مردم دانست.

در پایان مراسم به رسم احترام و تشکر از خانواده های شهدای روستای مرتضی گرد با اهدای لوح سپاس و هدایایی قدردانی گردید.